

**WC-trailerin hankintapäätös**

Savukosken kunta on varannut vuoden 2024 talousarviossa yhteensä 20.000 euroa järjestöhankkeisiin (Khall 25.03.2024 § 62 33/02.05.01.00/2024.) Kunnan järjestöhankeavustuksilla luodaan kuntastrategian mukaisia edellytyksiä savukoskelaiselle yhdistystoiminnalle ja lisätään kuntalaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia. Yhteiskäyttöön varatun järjestöhankeavustuksen käytöstä päätetään osallistavan budjetoinnin perusteella.

Järjestöhankeavustus on jaettu kahteen osioon, jakoperusteina  
1) 15.000 euroa yksittäisten savukoskelaisien Savukoskella toimivien järjestöjen hankkeisiin, joiden toiminta kohdistuu kuntalaisiin  
2) 5.000 euroa yhteiskäyttöön tehtäviin investointeihin, hankintoihin, koulutuksiin tai muuhun vastaavaan yhteiseen kehittämiseen.

Yleisö-, kulttuuri- ja elinkeinotoimintaan liittyviin yhteisiin tapahtumiin on kaivattu liikuteltavaa WC-traileria. Joulukuussa 2024 yhteiskäyttöön tehtäviin investointeihin liittyvää järjestöhankeavustusta on jäljellä noin 2900 euroa. Tekninen johtaja Sami Ämmälä on pyytänyt syksyllä 2024 Turun Trailertukku Oy:stä tarjouksen soveltuvasta tuotteesta, jonka hinta on 18.12.2024 päivitetyn tarjouspyynnön mukaan 4750 euroa + alv, lisäksi hintaan lisätään rahti (arvio 450 euroa + alv). Puuttuva osa hankintahinnasta on sovittu katettavan lapsiperheiden tuen määrärahasta sekä museo- ja kulttuuritoiminnan kalustohankintoihin budjetoidusta määrärahasta.

**Perustelut**

WC-trailerin hankinta hyödyntää yhteisesti eri hallinnonalojen kohderyhmille suunnattujen tapahtumien toteuttamista sekä edistää yleisötapahtumien lapsiperheystävällisyyttä.

**Päätös**

Savukosken kuntaan hankitaan WC-traileri kunnan järjestämien yleisötapahtumien yhteiskäyttöön sekä lainaus- ja vuokrauskäyttöön kunnassa toimiville järjestöille, yhteisöille ja yrityksille. Hankinnan hinta on 4750 euroa + alv, hintaan lisätään rahti (arvio 450 euroa + alv).

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmällekirjoitettu.

Tanja Tanhua  
Elinkeinopäällikkö

**Jakelu**

Turun Trailertukku Oy

